
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia
,,Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wilków od km 0+000-0+410"

SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY

1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA IRZĄDZE

1.2.) Oddział zamawiającego: Irządze 124, 42-446 Irządze

1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398712

1.4.) Adres zamawiającego:

1.4.1.) Ulica: 124

1.4.2.) Miejscowość: Irządze

1.4.3.) Kod pocztowy: 42-446

1.4.4.) Województwo: śląskie

1.4.5.) Kraj: Polska

1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki

1.4.7.) Numer telefonu: 34 3543009

1.4.8.) Numer faksu: 343543110

1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: knowak@irzadze.pl

1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.irzadze.bip.jur.pl

1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu
terytorialnego

1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE

2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324834/01

2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 10:32

SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA

3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00322060/01

3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01

3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
SEKCJA III – UDOSTĘPNIANIE DOKUMENTÓW ZAMÓWIENIA I KOMUNIKACJA

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.8. Zamawiający wymaga sporządzenia i przedstawienia ofert przy użyciu narzędzi elektronicznego modelowania danych
budowlanych lub innych podobnych narzędzi, które nie są ogólnie dostępne

Przed zmianą: 
TAK

Po zmianie: 
NIE

3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
3.9. Sposób dostępu do narzędzi elektronicznego modelowania danych budowlanych

Przed zmianą: 
Zamawiający rekomenduje wykorzystanie formatów: pdf. doc. docx. xls. xlsx. jpg. (jpeg.) ze szczególnym wskazaniem na
pdf.

Po zmianie: 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00324834/01 z dnia 2022-08-30

2022-08-30 Biuletyn Zamówień Publicznych Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia - -


	Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia ,,Przebudowa drogi dojazdowej do gruntów rolnych w miejscowości Wilków od km 0+000-0+410"
	SEKCJA I - ZAMAWIAJĄCY
	1.1.) Nazwa zamawiającego: GMINA IRZĄDZE
	1.2.) Oddział zamawiającego: Irządze 124, 42-446 Irządze
	1.3.) Krajowy Numer Identyfikacyjny: REGON 151398712
	1.4.) Adres zamawiającego:
	1.4.1.) Ulica: 124
	1.4.2.) Miejscowość: Irządze
	1.4.3.) Kod pocztowy: 42-446
	1.4.4.) Województwo: śląskie
	1.4.5.) Kraj: Polska
	1.4.6.) Lokalizacja NUTS 3: PL22B - Sosnowiecki
	1.4.7.) Numer telefonu: 34 3543009
	1.4.8.) Numer faksu: 343543110
	1.4.9.) Adres poczty elektronicznej: knowak@irzadze.pl
	1.4.10.) Adres strony internetowej zamawiającego: www.irzadze.bip.jur.pl
	1.5.) Rodzaj zamawiającego: Zamawiający publiczny - jednostka sektora finansów publicznych - jednostka samorządu terytorialnego
	1.6.) Przedmiot działalności zamawiającego: Ogólne usługi publiczne

	SEKCJA II – INFORMACJE PODSTAWOWE
	2.1.) Numer ogłoszenia: 2022/BZP 00324834/01
	2.2.) Data ogłoszenia: 2022-08-30 10:32

	SEKCJA III ZMIANA OGŁOSZENIA
	3.2.) Numer zmienianego ogłoszenia w BZP: 2022/BZP 00322060/01
	3.3.) Identyfikator ostatniej wersji zmienianego ogłoszenia: 01
	3.4.) Identyfikator sekcji zmienianego ogłoszenia:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:
	3.4.1.) Opis zmiany, w tym tekst, który należy dodać lub zmienić:



